
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 154/ 24.11.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-45/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № РД-04-45-9/09.10.2020г. за землището 

на с. Бяла река, община Върбица, ЕКАТТЕ 07692  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Бяла река, община 

Върбица съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              



 

 

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  28.00 /двадесет и осем лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Бяла река, в сградата на общината в гр. Върбица, в сградата на ОС 

„Земеделие” Върбица и се публикува на интернет страниците на община Върбица и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Върбица 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Бяла река, ЕКАТТЕ 07692 

община Върбица, област Шумен 
 
 

  Днес, 09.10.2020 г. в с. Бяла река, община Върбица, област Шумен, между: 
 
  1. "АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 
    адрес: , ул. Септември 6а, тел.  
  2. "ДЕЕМ АГРО" ООД 
    адрес: , ул. ХРИСТО БОТЕВ 4, тел.  
  3. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    адрес: с. Крайгорци, ул. "ГЕОРГИ ДИМИТРОВ" 16, тел.  
  4. "ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 
    адрес: , ул. "СЕПТЕМВРИ" 11, тел.  
  5. АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 
    адрес: гр. Шумен, ул. ГЕН.ДРАГОМИРОВ 38 А ВХ.2 ЕТ 5 АП39, тел.  
  6. АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 
    адрес: , ул. ул."ГЕОРГИ ДИМИТРОВ" 44, тел.  
  7. ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 
    адрес: , ул. ул."СЕПТЕМВРИ" 11, тел.  
  8. ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 
    адрес: гр. Върбица, ул. , тел.  
  9. ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 
    адрес: , ул. ул. "ДРУЖБА" №10, тел.  
  10. ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 
    адрес: , ул. ХРИСТО БОТЕВ 4, тел.  
  11. ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 
    адрес: , ул. "ТИЧА"№2, тел.  
  12. МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 
    адрес: , ул. ул. "Г.ДИМИТРОВ" 41, тел.  
  13. МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 
    адрес: , ул. ул."ХРИСТО БОТЕВ" 4, тел.  
  14. РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 
    адрес: с. Нова бяла река, ул. УЛ. СЕПТЕМВРИ 10, тел.  
  15. ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. Г.ДРАГОМИЛОВ 38, тел.  
  16. ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 
    адрес: , ул. ул."ТИЧА" № 2, тел.  
  17. ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 
    адрес: , ул. ул."РИЛА" 6, тел.  



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  18. ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 
    адрес: с. Бяла река, ул. , тел.  
  19. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    адрес: гр. Велики Преслав, ул. ул."КИРИЛ И МЕТОДИЙ" 31 Б, тел.  
  20. "ЕКОХИКС" ЕООД 
    адрес: с. Нова бяла река, ул. местност "ЧОКУТЛИЯ", тел.  
  21. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    адрес: с. Ловец, ул. , тел.  
  22. АЙЛИН ХЮСЕИН ЧЪКРЪКЧИ 
    адрес: , ул. СЕПТЕМВРИ 11, тел.  
  23. БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 
    адрес: , ул. ул. "ХАДЖИ ДИМИТЪР" 3, тел.  
  24. ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 
    адрес: , ул. ул. "ХАДЖИ ДИМИТЪР"  № 3, тел.  
  25. ХЮСЕИН ЕРДЖАН АХМЕД 
    адрес: , ул. СЕПТЕМВРИ 6, тел.  
  26. ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 
    адрес: , ул. ул. " КОЗЛОДУЙ " № 6, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Бяла река, общ. 
Върбица, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 8226.638 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Бяла река, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-45/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 385.565 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 21.554 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:64, 81, 17, 42, 45, 47, 82, 87, 89, 93, общо площ: 

407.118 дка 
  2. "ДЕЕМ АГРО" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 143.245 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:4, 11, общо площ: 143.245 дка 
  3. "ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 723.730 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 32.138 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 5, 24, 50, 51, общо площ: 755.868 дка 
  4. "ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 261.813 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 26.362 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12, 13, 23, 67, 71, 74, общо площ: 288.175 дка 
  5. АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 230.129 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 11.272 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:33, 73, общо площ: 241.401 дка 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  6. АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1152.589 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 31.363 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:6, 7, 21, 37, 53, 54, 60, 75, 36, 49, 83, 85, 97, общо 

площ: 1183.951 дка 
  7. ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 232.492 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:28, 68, 66, общо площ: 232.492 дка 
  8. ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 608.942 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 6.799 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:91, 18, 19, общо площ: 615.741 дка 
  9. ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 36.686 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 8.089 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:14, общо площ: 44.775 дка 
  10. ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 300.967 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.063 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:32, 38, 44, 40, 77, 70, общо площ: 323.030 дка 
  11. ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 374.250 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 9.034 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:22, 15, 43, 46, 48, 86, общо площ: 383.284 дка 
  12. МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 50.296 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:29, 78, общо площ: 50.296 дка 
  13. МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 232.032 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 15.207 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:9, 63, 88, 95, общо площ: 247.239 дка 
  14. РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 345.824 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.955 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:20, 80, 90, 62, 69, общо площ: 351.779 дка 
  15. ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2593.270 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 59.818 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 3, 8, 10, 25, 30, 31, 34, 41, 52, 55, 56, 57, 58, 76, 

92, 94, 26, 27, 35, 61, 79, 84, 59, общо площ: 2653.089 дка 
  16. ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 69.859 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:16, общо площ: 69.859 дка 
  17. ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 47.280 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.999 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:72, общо площ: 51.279 дка 
  18. ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 184.016 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:65, 39, 96, общо площ: 184.016 дка 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  19. "АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  20. "ЕКОХИКС" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  21. "САМС РАНЧ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  22. АЙЛИН ХЮСЕИН ЧЪКРЪКЧИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  23. БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  24. ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  25. ХЮСЕИН ЕРДЖАН АХМЕД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  26. ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 28.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 19 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Върбица. 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("АГРО ЛЕС 2018" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("ДЕЕМ АГРО" ООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      ("ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ) 
 
  6. .................................................................................. 
      (АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА) 
 
  12. .................................................................................. 
      (МУСТАФА АРИФ МУСТАФА) 
 
  13. .................................................................................. 
      (МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ) 
 
  14. .................................................................................. 
      (РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ) 
 
  15. .................................................................................. 
      (ХАДЕ-ТРАНС ЕООД) 
 
  16. .................................................................................. 
      (ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА) 
 
  17. .................................................................................. 
      (ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД) 
 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  18. .................................................................................. 
      (ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА) 
 
  19. .................................................................................. 
      ("АГРИ ХОЛДИНГ" ЕООД) 
 
  20. .................................................................................. 
      ("ЕКОХИКС" ЕООД) 
 
  21. .................................................................................. 
      ("САМС РАНЧ" ЕООД) 
 
  22. .................................................................................. 
      (АЙЛИН ХЮСЕИН ЧЪКРЪКЧИ) 
 
  23. .................................................................................. 
      (БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА) 
 
  24. .................................................................................. 
      (ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН) 
 
  25. .................................................................................. 
      (ХЮСЕИН ЕРДЖАН АХМЕД) 
 
  26. .................................................................................. 
      (ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ) 
 
 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Бяла река, ЕКАТТЕ 07692, община Върбица, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 64 10.6 18.568    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 64 10.7 17.294    СИС 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 64 10.11 13.226    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 64 10.67 13.068    МХЧ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 64 10.14 10.774    ИШК и др. 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 64 10.23 10.355    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 64 10.5 6.585    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 64 10.13 6.148    ММА 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 64 10.60 5.855    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 64 10.3 0.250    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 81 8.77 6.574    ВМД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 81 8.81 6.380    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 81   8.79 6.068 169.90 ЮАА 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 81 8.80 5.824    ХМК 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 81   8.78 5.703 159.68 ИХК 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 17 43.23 8.976    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 17 43.22 7.509    ЕАХ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 17 43.29 4.957    ХММ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 17 43.28 3.790    ФЯЕ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 17   43.27 3.700 103.60 МАО 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 17 43.36 3.485    ХБТ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 17 43.35 3.431    МХА 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 17 43.26 2.889    СФМ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 42 6.28 8.461    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 42 6.17 6.698    АМК 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 42 6.18 6.289    ААА 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 42 6.20 5.732    АМИ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 42 6.29 4.282    МХА 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 42 6.16 4.010    ХАХ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 42 6.14 3.971    АМИ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 42 6.15 3.890    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 42 6.19 0.301    ААИ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 45 17.52 5.667    ММЮ и др. 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 45 17.51 5.427    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 45 17.53 3.845    ФХА 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.28 9.998    ИХТ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.18 7.446    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.17 6.614    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.19 4.496    ИХТ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.20 4.057    РОХ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.21 3.003    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.32 2.007    ЙКД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.33 1.642    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.29 1.514    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.31 1.445    ЕАХ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.30 1.147    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.22 1.122    ММА 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.10 0.992    ОМД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 47 12.27 0.626    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 82 24.1 17.717    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 82 24.2 13.881    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 82 24.6 8.498    МАС 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 82 24.5 6.723    ЕИЕ и др. 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 82 24.3 3.887    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 82 24.4 1.800    ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 87 43.25 8.904    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 89 34.5 9.168    ИШК и др. 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 89 34.29 8.330    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 89 34.28 7.094    ИКТ и др. 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 89 34.32 5.747    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 89 34.4 0.507    ДИК 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 93 35.22 14.205    ЕАХ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 93 35.21 9.548    СТАВЕН ООД 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 93   35.19 4.073 114.04 ИАС 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 93 35.20 3.939    ЙИС 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 93 35.18 2.999    МИМ 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 93   35.16 2.010 56.28 ИХК 

"АГРО ЛЕС 2018" ЕООД 93 35.17 1.999    ШМА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   385.565  21.554 603.51  

"ДЕЕМ АГРО" ООД 4 9.74 15.627    РДВ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 4 9.73 12.454    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 4 9.72 11.670    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 4 9.82 10.527    ХХК 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 4 9.83 9.399    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 4 9.80 7.039    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 4 9.81 5.399    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 4 9.98 3.435    РМЧ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 4 9.40 0.538    ОХА 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.38 11.782    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.39 10.407    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.16 7.633    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.15 7.317    ХХК 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.37 4.370    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.26 3.737    РХК 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.24 3.480    СТАВЕН ООД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.23 3.055    ЗКИ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.25 2.971    ИХК 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.22 2.713    ММА 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.27 2.354    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.34 2.017    ХАХ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.36 2.001    ИХА 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.35 1.989    АРМ 

"ДЕЕМ АГРО" ООД 11 12.33 1.331    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   143.245  0.000 0.00  

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.46 22.940    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.76 11.589    ХХО 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.23 10.251    ХАЯ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.73 10.198    ММЯ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.74 10.011    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.75 9.716    СИН и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.89 8.957    ХАХ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.90 8.194    ЮОК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.88 8.171    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.72 6.485    ММА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.87 6.465    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.83 6.011    ДИЙ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.84 5.876    ОЕА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.85 5.198    ВРВ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 1 8.86 5.016    МФС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.24 15.940    МАК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.36 14.919    ИИП 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.35 14.081    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.27 13.843    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5   16.28 13.550 379.40 ИМК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.32 12.496    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.34 10.619    ОМД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.31 10.074    МХК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.21 9.953    ИХХ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.33 9.184    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.22 8.735    МАА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.37 8.581    ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.40 8.462    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.23 8.214    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5   16.39 7.940 222.32 ХМХ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.25 7.632    ХРК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.38 7.048    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.47 6.769    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.49 6.316    ХМИ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5   16.48 6.231 174.47 АИА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.50 6.130    ХМК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5 16.46 4.992    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 5   16.26 4.417 123.68 ЮАА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.2 17.648    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.14 17.555    ДРВ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.24 15.108    МИК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.8 14.689    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.4 14.260    ДИК и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.9 13.682    МКС 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.10 13.165    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.11 12.976    С.И.Г. ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.25 12.465    С.И.Г. ООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.12 11.075    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.22 10.145    ММА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.15 8.959    ДЮА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.16 8.808    ИШК и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.1 7.918    АМШ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.23 7.164    ШАА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.20 6.327    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.19 6.015    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.13 3.648    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 24 32.17 3.621    ХРК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.24 29.287    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.12 18.295    ОХА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.2 16.993    ИАТ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.3 15.348    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.9 11.536    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.8 9.006    АХМ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.4 8.831    АТК и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.72 8.728    ЕХТ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.18 7.779    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.17 7.636    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.16 6.991    ВРМ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.15 6.473    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.20 6.293    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.21 6.018    ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.19 5.733    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.22 5.467    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.71 4.671    МХА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.70 2.937    ИХТ 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.1 1.517    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 50 10.34 0.325    РХК 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 51 9.3 15.908    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ТРАНСФОРЕС-74" ЕООД 51 9.118 3.663    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   723.730  32.138 899.86  

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.13 9.285    ЙКД 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.11 9.247    ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН и др. 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.6 9.215    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.14 8.995    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.7 8.743    ХМК 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.12 8.587    ААМ 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.15 8.369    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.10 8.268    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.1 7.689    ИШК и др. 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.4 6.501    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.16 3.938    ААА 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.5 3.464    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.9 3.031    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 12 14.3 2.006    ЕКОХИКС ЕООД 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 13 14.8 10.961    ХАА 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23   34.12 9.579 268.23 АИА 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23 34.15 7.989    ДЛЧ 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23 34.11 7.233    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23 34.13 6.842    АХА 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23 34.23 6.820    РОСАГРОФОНД ООД 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23 34.22 6.073    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23 34.20 5.998    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23   34.21 5.960 166.88 ХХО 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23 34.19 5.759    ЮАХ 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23 34.25 5.686    АХИ 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23   34.18 5.598 156.74 АХП 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23   34.17 5.225 146.30 ИЗГ 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23 34.24 4.570    ААХ 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23 34.10 3.958    ФХА 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23 34.14 3.828    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 23 34.16 2.231    ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 67 13.7 29.242    ОУ КИРИЛ И МЕТОДИЙ БЯЛА 

РЕКА 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 71 9.75 11.173    МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ и др. 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 71 9.67 7.299    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 71 9.65 7.083    ШМК и др. 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 71 9.66 6.172    ДИК и др. 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 71 9.68 4.723    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 71 9.64 2.786    АОБ 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 74 9.55 12.548    МРК 

"ЧЪКРЪКЧИ" ЕООД 74 9.121 5.501    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   261.813  26.362 738.15  

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.11 24.488    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.32 24.156    ОУ КИРИЛ И МЕТОДИЙ БЯЛА 

РЕКА 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.4 13.632    ДИК и др. 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33   22.7 9.498 265.94 ИХК 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.10 8.961    ХХК 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.9 8.492    КНД 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.3 6.981    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ и др. 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.8 6.459    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.6 5.240    ЕИЕ и др. 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.15 5.172    КНИ и др. 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.13 4.994    РХК 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.12 4.600    ММН и др. 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.5 4.536    ИМК 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.14 2.999    ААМ 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 33 22.41 1.636    ИШК и др. 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 10.48 11.466    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 10.47 10.082    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 9.87 9.798    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 10.49 7.824    ДИК и др. 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 9.102 7.655    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 9.85 7.599    АММ 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 9.88 7.439    ЗКИ 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 9.84 6.562    ИИБ 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 9.90 6.552    ХРК и др. 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 9.92 6.029    ЙТП 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 9.94 5.691    ХБО 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 9.93 5.377    ЗИА 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 9.86 4.562    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 9.95 4.291    ИАТ 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 9.91 3.649    ММЧ 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 9.96 2.842    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73   9.97 0.988 27.65 ММО 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73   9.101 0.787 22.02 ЛТЛ 

АЙДЪН АХМЕДОВ ШАБАНОВ 73 10.50 0.364    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   230.129  11.272 315.62  

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6 7.20 21.690    АИБ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6 7.12 17.183    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6 7.33 12.157    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6 7.23 10.487    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6 7.14 9.785    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6 7.16 8.996    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6 7.18 6.963    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6   7.24 6.541 183.15 ИМК 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6 7.15 6.231    ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6 7.13 5.233    АТК и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6 7.27 4.954    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6 7.22 4.393    ОМО 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6 7.25 4.294    АМШ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 6 7.17 4.247    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7 23.44 14.451    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7 23.16 11.576    ХАХ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7 23.45 11.159    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7 23.15 10.539    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7 23.26 7.734    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7 23.29 6.257    АОК и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7 23.30 6.047    ММЮ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7 23.25 5.657    РХК и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7 23.24 5.512    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7   23.42 4.483 125.54 ХИК 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7 23.31 3.955    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7 23.28 3.611    ИХА 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7 23.27 3.580    АХК 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 7 23.20 0.105    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.60 16.140    ИХА 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.42 14.375    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.43 12.911    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.29 12.456    ХХД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.44 9.702    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.41 7.726    НДЮ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.45 7.682    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.40 7.535    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.38 7.328    ШММ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.39 7.124    ХБО 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.30 6.805    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.31 6.741    МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.32 6.277    РИМ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.33 6.118    С.И.Г. ООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.58 5.866    ААД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.47 5.773    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.34 5.618    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.48 5.452    МСЮ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.52 5.261    ХРК и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.50 5.158    ХАК 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.35 4.914    ММБ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.49 4.901    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.54 4.518    РХМ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.56 4.321    ИШМ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.55 4.283    ЮРМ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.51 4.140    АММ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.59 3.864    ИАК 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.57 3.277    ЕАМ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.37 2.671    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.27 0.926    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.28 0.645    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.68 0.342    АШИ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 21 8.64 0.111    РШЧ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 37 24.10 14.078    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 37 24.9 11.995    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 37 24.8 10.000    ЙКД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 37 24.11 8.008    ММИ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 37 24.12 7.973    ХАЧ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 53 8.25 18.809    ЛСГ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 53 8.27 14.672    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 53 8.24 10.323    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 53 8.26 9.039    ИШК и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 53 8.28 2.178    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 53 8.37 1.086    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 53 8.35 0.692    ММБ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 53 8.34 0.243    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 54 2.6 17.230    ММЯ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 54 2.4 16.141    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 54 2.3 15.430    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 54 2.37 9.705    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 54 2.2 9.019    ДИК 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 54 2.5 7.594    ХМЧ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 54 2.1 5.040    ЮРМ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 54 2.79 4.617    ИИД 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 54 2.36 4.314    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 54 2.84 4.028    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 60 2.90 21.540    ИРБ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 60 2.77 18.837    ОМО 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 60 2.75 10.070    ХИК 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 60 2.76 3.883    ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 60 2.78 1.999    МММ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 75 38.8 14.359    ДИК и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 75 38.9 13.806    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 75 38.7 8.047    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 75 38.6 8.031    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 75 38.5 7.806    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД - 

МЗГ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 75 38.1 7.364    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 75 38.4 6.587    БТФ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 75 38.3 4.966    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.68 13.005    МАД и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.65 12.267    БТФ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.33 12.019    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.64 11.018    МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.63 11.016    МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.70 9.998    ХАЯ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.62 9.578    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.74 9.121    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.61 8.948    ХХИ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.60 8.905    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.59 8.400    АМО 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.34 8.233    АХТ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.73 7.926    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.71 7.750    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.29 7.128    ХМК 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.36 6.045    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.69 5.764    ИАИ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.38 5.613    МАТ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.37 5.550    МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.32 5.515    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.28 5.148    ЙОХ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.30 4.931    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.27 4.902    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.26 4.586    ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.76 4.561    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.75 4.560    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.31 4.313    РОСАГРОФОНД ООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.35 3.500    АХИ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 36 15.39 0.365    ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49 10.39 15.765    ХХК 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49 10.46 15.085    МАТ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49 10.34 9.606    РХК 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49 10.37 8.666    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49 10.35 8.523    МММ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49 10.38 8.496    ИЗБ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49 10.68 6.507    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49   10.45 6.162 172.54 ПНД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49 10.69 5.099    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49 10.44 4.272    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49 10.66 1.500    МАЧ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49   10.62 1.000 28.00 ЯАТ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49   10.59 1.000 28.00 МММ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49   10.61 1.000 28.00 ООА 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49   10.65 0.998 27.95 АИИ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49 10.63 0.996    САБ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49   10.64 0.985 27.58 ММО 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 49   10.58 0.500 14.00 ААМ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 83 22.1 33.939    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 83 22.2 5.480    АСД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 85 21.41 9.163    ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 

и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 85 21.27 5.830    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 85 21.28 5.347    ХИХ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 85 21.33 4.890    МАК 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 85   21.25 4.880 136.65 ГЙВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 85 21.26 4.711    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 85 21.34 4.496    ИШМ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 85   21.31 3.812 106.75 ВЛЧ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 85 21.23 3.759    ЙТП 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 85 21.29 3.524    ААА 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 85 21.22 2.942    РРК 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 97 23.7 7.259    ВМД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 97 23.4 5.522    ДИЙ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 97 23.5 5.352    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 97 23.6 5.209    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД и др. 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 97 23.13 4.846    ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 97 23.3 4.626    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 97 23.41 3.250    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1152.58

9 

 31.363 878.15  

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 28 44.1 76.674    ОУ КИРИЛ И МЕТОДИЙ БЯЛА 

РЕКА 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 28 44.3 18.008    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 28 44.2 15.989    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 28 44.5 6.106    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 28 44.4 3.055    РХИ и др. 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 68 34.4 25.311    ДИК 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 68 34.2 13.132    ПЕКИОСО ООД 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 68 34.32 0.340    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 66 34.27 17.078    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 66 34.32 15.320    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 66 34.26 14.310    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 66 34.25 8.822    АХИ 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 66 34.9 8.137    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 66 34.8 5.120    ЙЛМ и др. 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 66 34.10 3.991    ФХА 

ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 66 34.28 1.100    ИКТ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   232.492  0.000 0.00  

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.33 17.482    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.35 16.364    ХАЧ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.36 15.949    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.34 15.720    ХАИ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.31 15.332    РМШ и др. 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.44 14.960    САА 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.30 14.551    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.7 14.395    ИАТ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.37 13.759    ММК 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.14 13.513    МХИ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.15 11.598    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.9 11.116    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.29 11.059    ДЮА 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.28 10.815    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.38 10.476    РРП 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.13 9.623    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.12 8.888    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.10 8.532    СД МУСА -КОСТОВА И СИЕ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.18 8.345    БАК 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.19 8.182    МКС 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.20 7.861    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.43 7.728    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.16 7.699    НМЕ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.8 6.998    ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.21 6.918    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.22 6.825    МОК и др. 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91   1.41 6.799 190.37 ДПУ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.27 6.738    ИШК и др. 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.26 6.143    ДИК и др. 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.23 6.016    ДЕБ и др. 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.25 5.903    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.24 4.940    ВТК и др. 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.40 4.841    МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.11 3.846    МИБ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 1.42 3.520    ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА и др. 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 15.1 2.206    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 15.3 0.563    ДРВ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 91 15.2 0.546    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.1 28.858    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.5 23.579    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.6 18.304    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.8 16.310    АРМ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.2 14.364    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.3 14.062    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.16 13.263    ХАА 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.17 13.222    ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.4 12.368    АБА 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.15 12.221    МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ и др. 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.10 11.763    ЕАХ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.14 11.584    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.13 11.204    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.9 10.319    ФКК 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.7 10.096    ФХК 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 18 16.12 8.511    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 19 1.6 18.134    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 19 1.5 11.944    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ВИОЛИНА ИВАНОВА ЙОВЧЕВА 19 1.4 8.888    ААА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   608.942  6.799 190.37  

ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 14 27.26 11.941    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 14 27.27 10.175    ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД и др. 

ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 14   27.30 8.089 226.50 РИХ 

ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 14 27.28 7.655    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 14 27.29 6.916    ХАХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   36.686  8.089 226.50  

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.15 6.611    ДИК и др. 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.17 6.082    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.16 6.011    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.1 5.845    МАТ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.13 5.129    РИД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.8 4.935    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.11 4.933    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32   27.14 4.469 125.12 ХХО 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.18 3.990    РОХ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.5 3.429    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.3 3.397    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.12 3.377    АРМ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32   27.10 3.238 90.66 КГМ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.6 3.138    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.4 3.052    СИН и др. 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.2 3.049    ЕАХ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32 27.9 1.893    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 32   27.7 1.000 28.00 ЙМН 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.1 10.063    АИМ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.3 6.548    ДРВ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.2 6.490    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.5 5.603    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.9 3.022    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.14 3.020    ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.16 3.012    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.17 3.010    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.12 3.010    ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.7 3.010    ВХЕ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.10 3.002    С.И.Г. ООД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.8 3.002    МАК и др. 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.15 3.000    ПКР 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.6 2.999    ЦРП и др. 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.11 2.999    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.18 2.979    РАЧ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 38 25.13 2.343    ЗЛАТНО РАЛО ЕООД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 44 25.22 9.494    ХАЯ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 44 25.19 8.642    ИШК и др. 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 44 25.20 7.113    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 44 25.21 4.764    ХЯШ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 44 25.23 3.652    АИМ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 40 6.41 18.448    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 40   6.27 8.357 234.00 ААХ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 40 6.32 7.575    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 40 6.19 6.703    ААИ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 40 6.25 6.172    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 40 6.21 6.068    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД и др. 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 40   6.22 4.999 139.97 РМБ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 40 6.23 4.991    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 40 6.20 4.254    АМИ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 40 6.28 3.675    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 40 6.26 3.623    ИХА 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 77 9.122 8.217    ВСЗ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 70 13.3 18.758    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 70 13.4 9.956    ММБ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 70 13.9 8.908    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 70 13.8 8.516    РИА и др. 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 70 13.11 7.738    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 70 13.10 6.999    ДИК 

ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 70 13.2 4.716    СБП 

ОБЩО за ползвателя (дка)   300.967  22.063 617.75  

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 22 43.20 54.472    ОУ КИРИЛ И МЕТОДИЙ БЯЛА 

РЕКА 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 22 43.19 12.041    ВСЗ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 22 43.18 1.641    МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 43.5 16.510    ИМЧ и др. 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 43.8 16.316    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 43.6 14.972    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 43.4 14.175    СМЧ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 43.7 13.438    МАД и др. 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 43.10 11.919    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 43.9 10.758    ЗИХ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 43.11 10.567    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 43.3 4.420    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 43.12 1.364    ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН и др. 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 45.9 0.683    ИАИ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 43.33 0.388    ДИК и др. 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 43.2 0.313    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 44.5 0.174    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 15 43.34 0.124    ИИД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 43 7.10 9.862    БАК 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 43 7.7 7.819    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 43 7.11 6.587    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 43 7.5 6.559    РХК и др. 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 43 7.6 6.330    ММР 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 43   7.32 4.236 118.61 АКХ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 43 7.31 4.053    ЗКИ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 43 7.9 2.998    ИИА 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 43 7.4 0.313    ХХИ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.7 10.417    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.14 9.656    ШАИ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.9 9.497    ХХК 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.8 8.196    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.12 7.690    МММ и др. 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.1 6.168    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.11 4.998    ФХК 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.13 4.476    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.45 2.942    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.5 2.864    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46   12.4 2.787 78.05 АКХ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.44 2.783    ВМД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.2 2.202    АНИ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.6 2.178    РФК 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.42 2.062    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.43 2.052    ХМК 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46   12.41 2.011 56.31 ИХК 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 46 12.3 1.712    АХБ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48 8.9 9.619    ОУ КИРИЛ И МЕТОДИЙ БЯЛА 

РЕКА 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48 8.10 9.055    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48 8.6 6.611    ОМБ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48 8.7 5.987    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48 8.8 5.550    ИАИ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48 8.11 4.751    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48 8.19 4.689    РИА и др. 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48 8.18 4.002    АХБ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48 8.20 3.502    КХС 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48 8.22 0.449    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 48 8.17 0.137    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 86 44.5 6.777    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 86 44.4 4.431    РХИ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   374.250  9.034 252.96  

МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 29 35.23 16.666    БТФ 

МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 29 35.13 5.783    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 29 35.15 5.365    МОЧ 

МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 29 35.14 4.999    ММД и др. 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 29 35.5 4.917    ИХХ и др. 

МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 29 35.12 4.112    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 29 35.3 1.500    ИИХ 

МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 29 35.4 1.000    ААМ 

МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 78 10.40 5.954    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   50.296  0.000 0.00  

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 9 10.27 6.029    ХАИ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 9 10.25 5.639    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 9 10.28 4.583    ММА 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 9   10.29 4.248 118.95 ИХК 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 9 10.31 3.667    ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА и др. 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 9 10.26 3.608    СТАВЕН ООД 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 9 10.30 3.451    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 9   10.32 2.462 68.93 ПВД 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 9 10.33 2.255    ИМД 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 63 6.39 15.510    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 63 6.47 14.184    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 63 6.40 11.677    СРП 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 63 6.37 10.420    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 63 6.43 10.029    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 63 6.46 9.248    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 63 6.38 8.230    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 63 6.44 6.157    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 63 6.45 2.176    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 88 34.5 12.153    ИШК и др. 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 88 34.29 6.355    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95 9.57 14.234    ЙТП 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95 9.59 12.637    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95 9.60 12.377    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95 9.69 11.467    ШМИ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95 9.61 11.279    РИД 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95 9.58 10.978    МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ и др. 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95   9.63 8.497 237.92 ИАЧ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95 9.62 7.366    МОК 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95 9.89 4.915    ВМБ и др. 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95 9.77 3.882    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95 9.38 2.862    ААЮ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95 9.122 2.339    ВСЗ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95 9.72 2.181    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 95 9.103 0.143    МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   232.032  15.207 425.79  

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 20 7.1 15.806    АКВА БЕРН ООД 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 20 7.4 12.698    ХХИ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 20 7.28 12.484    РХК 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 20 7.3 5.281    АММ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 20 7.26 3.213    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 20 7.2 2.962    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 80 26.1 10.028    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 80 26.9 9.077    ХОД 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 80 26.8 7.217    МХМ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 80 26.5 6.497    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 80   26.2 5.955 166.75 ИММ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 80 26.3 4.829    ТАЧ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 80 26.4 4.708    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 80 26.6 3.221    РОСАГРОФОНД ООД 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 80 26.7 2.083    РХТ и др. 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 90 8.9 24.818    ОУ КИРИЛ И МЕТОДИЙ БЯЛА 

РЕКА 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 90 8.14 14.427    ДИК 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 90 8.3 10.163    ИШК и др. 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 90 8.2 8.629    АНИ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 90 8.15 7.875    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 90 8.13 5.939    ЕАЕ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 90 8.4 5.922    ИХК 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 90 8.12 5.212    ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 90 8.5 5.074    ААА 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 90 8.16 4.932    ЮРМ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 90 8.17 4.907    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 90 8.6 0.379    ОМБ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 90 8.11 0.163    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 62 9.32 11.414    ОМО 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 62 9.30 9.711    АШИ и др. 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 62 9.29 9.447    МАТ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 62 9.31 6.994    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 62 9.46 6.911    ААМ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 62 9.116 6.713    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 62 9.37 5.954    ААИ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 62 9.45 4.897    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 62 9.117 4.122    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 62 9.36 4.083    ЯМД 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 62 9.35 4.034    РФК 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 62 9.34 3.975    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 62 9.49 3.632    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 69 9.44 14.016    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 69 9.51 9.620    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 69 9.43 7.210    ХММ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 69 9.54 7.017    ЯМХ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 69 9.109 6.733    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 69 9.50 5.001    С.И.Г. ООД 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 69 9.52 4.859    ИМК 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 69 9.105 4.421    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 69 9.53 3.752    МАТ 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 69 9.47 1.770    ХИС 

РЕФАТ РЕДЖЕБОВ ДУРЛЕВ 69 9.48 0.995    ИИМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   345.824  5.955 166.75  

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.2 14.236    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.1 13.267    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.9 12.695    С.И.Г. ООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.3 12.417    ДРВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.10 11.641    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.8 9.209    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.11 8.998    ИИА и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.12 8.604    МХК и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.39 8.556    ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.72 8.519    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.7 8.244    ХИК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.18 7.889    ЙЛМ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.25 6.988    ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.14 4.309    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.13 4.115    МХИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2   15.21 4.063 113.76 ИЗГ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.24 3.961    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.20 3.957    РДВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.19 3.954    ЕОХ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.16 3.797    ХХД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.40 3.323    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.17 3.322    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.57 3.182    ЙТП 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.56 3.161    ИИБ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.42 3.131    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.49 3.093    ДИЙ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.41 3.089    ИШК и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.55 3.045    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2   15.15 3.006 84.17 ХХО 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.45 3.006    МХК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.46 3.005    ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.47 3.004    ИКЛ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.22 3.000    ДЮА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.43 2.988    ААИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.51 2.957    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.48 2.955    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.50 2.940    ОМО 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.54 2.920    АХИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.52 2.840    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.53 2.827    ФЯЕ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.44 2.344    ШАА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 2 15.26 0.360    ЕМИНЕ ИБРЯМ ХАМЗА и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.3 21.814    ЦРП и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.31 18.093    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.30 15.983    НДЮ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.4 15.459    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.5 12.082    АМТ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.7 11.122    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.6 11.116    ММИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.10 9.588    ММЮ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.9 9.021    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.11 8.614    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.8 8.340    МХК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.12 8.110    ИМГ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.29 7.869    МХА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.48 4.228    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.16 3.776    ХАХ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.13 3.484    ИХК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.15 3.441    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 3 6.14 3.340    АМИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.1 44.258    СТАВЕН ООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.20 11.127    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.9 10.239    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.2 8.908    РАЧ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.21 7.307    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.11 7.232    ДРР и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.35 7.228    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8   23.22 6.924 193.88 РМК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.43 6.189    РОХ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.23 5.999    МХЧ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.8 5.417    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.38 4.182    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.37 4.158    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.12 3.999    ХХК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.39 3.974    МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.10 3.934    ЮРМ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8   23.36 3.890 108.91 БАХ 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.33 3.187    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.40 2.986    ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.34 2.737    РДВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.31 0.221    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.41 0.178    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 8 23.13 0.153    ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 10 9.113 25.404    ХОД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 10 9.99 22.376    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 10 9.106 21.722    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 10 9.100 15.873    ЛСГ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 10 9.107 11.555    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 10 9.115 10.622    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 10 9.114 10.430    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 10 9.112 8.613    ИШК и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 10 9.70 4.811    ИХТ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 10 9.108 4.531    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 10 9.111 2.785    ААИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.4 20.187    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.19 13.809    КАМ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.18 13.769    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.3 12.229    ОМО 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.12 9.968    ЗММ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.10 8.891    ВИИ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.11 8.622    МИБ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.9 8.579    ГМВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.8 8.513    СЗБ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.7 8.355    ААА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.25 8.210    ХМК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.20 7.668    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.21 7.647    ААИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.23 7.220    С.И.Г. ООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.24 7.041    ЮАХ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.43 6.993    АМЕ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.14 6.914    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.40 6.741    ММК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.42 6.439    АХТ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.38 5.974    ДЮА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.41 5.864    ХХД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.22 5.578    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25   17.37 5.130 143.64 ЮХД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.30 4.979    ФКК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.29 4.819    ОМД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.44 4.753    ААМ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.64 4.604    ИИМ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.15 4.499    ФИИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.63 4.399    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.28 4.386    ИМГ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25   17.16 3.941 110.35 ААХ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 25 17.2 3.403    АХЧ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 30 11.1 28.151    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 30 11.6 12.286    ОУ КИРИЛ И МЕТОДИЙ БЯЛА 

РЕКА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 30 11.34 10.540    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 30 11.19 9.204    ДЛЧ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 30 11.4 8.710    РОСАГРОФОНД ООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 30 11.7 8.043    ИХХ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 30 11.3 7.498    МАТ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 30 11.9 7.480    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 30 11.2 5.878    ШАА 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.40 20.115    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.12 16.221    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.10 14.463    ДГД и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.13 11.582    ХХД и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.14 10.461    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 10.52 10.016    РОХ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 10.57 7.094    ИИП 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 10.51 6.747    ПКР 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.17 6.528    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.20 5.729    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.16 5.531    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.21 5.064    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.11 4.499    АХЧ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.22 4.372    ЕХХ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 10.50 4.303    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.23 3.850    ИШК и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 10.53 3.824    МОЧ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.25 3.718    ММД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 10.54 3.707    ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 10.55 2.707    РДВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31 11.24 1.502    ХИС 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 31   10.56 1.000 28.00 ОАО 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.7 19.805    МАТ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.12 19.679    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.13 17.135    ИШК и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.11 13.375    ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.3 12.863    ИМБ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.44 10.951    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.10 10.859    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.9 10.084    МХИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.4 8.476    ММР 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.15 7.847    СМЧ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.16 7.727    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.5 7.191    ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.6 7.164    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 34 21.8 4.283    ЙТП и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.16 22.978    КАМ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.17 20.863    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.18 16.454    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.33 15.683    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.19 10.974    ААЕ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.27 9.380    ММЯ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.22 8.145    ББА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.28 7.947    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.20 7.561    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.23 7.284    ДИК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.24 6.863    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.21 6.603    ВИИ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.41 4.518    ИШК и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.25 4.014    МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.26 3.901    АХИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41   22.35 1.198 33.55 МАМ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.40 0.680    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 41 22.39 0.600    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 52 6.1 18.433    ХАШ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 52 6.2 15.757    ААА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 55 2.10 25.587    ИШК и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 55 2.9 9.497    ОЕА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 55 2.7 8.582    РОСАГРОФОНД ООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 56 2.12 12.059    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 56 2.8 10.563    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 56 2.14 9.160    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 56 2.13 9.015    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 56 2.15 8.502    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 56   2.16 8.253 231.09 ИЗГ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 56 2.17 7.956    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕАД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 56 2.18 7.497    РАК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 56   2.20 7.220 202.15 АКХ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 56 2.89 4.912    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 56   2.19 2.911 81.51 МХМ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57 2.30 9.022    РХТ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57 2.29 8.761    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57 2.28 8.503    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57   2.21 7.315 204.81 ИМД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57 2.24 7.132    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57 2.27 7.033    ПРП 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57 2.26 6.954    АШИ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57 2.51 6.698    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57 2.86 4.812    БГП 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57 2.23 4.583    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57 2.85 4.144    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57 2.22 3.699    ФЯЕ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57 2.508 3.305    ДТР и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57 2.509 3.257    ПРП 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 57   2.20 0.231 6.46 АКХ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 58 2.34 31.414    ОУ КИРИЛ И МЕТОДИЙ БЯЛА 

РЕКА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 58 2.74 11.440    ДГД и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 58 2.32 6.899    СТАВЕН ООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 58 2.35 6.319    ЮХД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 58 2.33 4.880    АХК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 76   10.41 4.737 132.64 АЙС 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 76 10.42 3.848    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 76 10.43 3.828    ЕЕД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.50 22.995    КОНЦЕПТ ПРО ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.52 17.530    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.45 17.284    ААА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.43 16.242    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.44 16.172    ЗЕМИ ПО ЧЛ.19 ОТ ЗСПЗЗ 

РЕЗ.ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.42 14.372    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.82 12.985    ХМИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.53 12.296    ХМХ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.57 12.269    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.58 12.207    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.59 11.892    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.56 11.459    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.55 10.068    РАЧ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.63 9.787    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.54 9.757    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.67 9.060    ИАИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.64 9.039    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.72 8.502    АММ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.62 7.665    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.47 7.180    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.68 6.974    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.60 6.816    ЙТП 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.61 6.805    ДИК и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.66 6.763    ДИЙ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.49 6.699    МАТ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.70 6.522    ШМИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.48 5.937    ААМ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.46 4.519    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.83 3.797    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.69 3.718    ХИС и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.87 3.578    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.71 3.475    АМК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.88 3.254    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 92 2.73 3.226    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 94 2.41 19.925    РХК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 94 2.40 14.868    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 94 2.39 7.016    МИК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 94 2.38 7.009    ММА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 94 2.32 1.265    СТАВЕН ООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 94 2.33 0.113    АХК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 26 17.51 7.428    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 26 17.48 6.317    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 26 17.47 6.107    ИАИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 26 17.49 5.981    ДИК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 26 17.50 5.799    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 26 17.46 5.186    РМЧ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 26 17.45 5.005    ФИМ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 27 9.103 14.910    МУСТАФА ХАЛИЛОВ ЯХОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 35 15.5 4.831    ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.14 20.506    ЙКД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.13 19.879    ОМБ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.6 19.792    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.9 17.204    БТФ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.15 15.821    МХК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.12 13.964    РХТ и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.5 13.589    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.4 12.745    ХХИ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.8 12.531    ХМЧ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.3 12.488    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.20 11.710    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.19 11.457    ТАЧ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.18 10.705    999-ЕКОЕНЕРДЖИ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.11 10.202    ДИК и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.10 9.214    ПКР 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.17 8.053    ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.16 8.009    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.118 7.575    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.7 6.998    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.120 5.834    ОМЕГА АГРО ИНВЕСТ ЕООД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 61 9.119 5.790    АГРО ФИНАНСАДСИЦ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 79 11.39 23.563    ММБ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 79 11.32 4.494    ТМД 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 79 11.31 3.801    ХАК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 84 21.35 18.978    ДИЙ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 84 21.36 16.143    ДИН и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 84 21.20 10.353    МИК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 84 21.19 9.998    ЗИХ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 84 21.38 8.701    ДРВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 84 21.39 7.993    РФК 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 84 21.37 7.063    ГЮРСЕЛ МЕХМЕД МЕХМЕД и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 84 21.40 6.991    МШМ 



Вх. № РД-04-45-9/09.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 84 21.43 6.742    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 84 21.21 5.699    АВД и др. 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 59 21.45 6.589    ЕХТ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 59 21.46 6.589    ЕХТ 

ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 59 21.1 2.425    ДЖЕНГИС МУСТАФОВ ХАЛИЛОВ 

и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2593.27

0 

 59.818 1674.91  

ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 16 43.13 11.912    ИМР и др. 

ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 16 43.14 11.892    АХМЕД ШАБАНОВ АХМЕДОВ 

ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 16 43.12 10.371    ВАСВИЕ МЕСТАН ХЮСЕИН и др. 

ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 16 43.16 10.072    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 16 43.17 9.498    ФИКРИ МУСТАФА СЮЛЕИМАН 

ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 16 43.15 8.578    АХЧ и др. 

ХАМДИ АХМЕД ХАМЗА 16 43.18 7.536    МУСТАФА АРИФ МУСТАФА 

ОБЩО за ползвателя (дка)   69.859  0.000 0.00  

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 72 24.20 15.540    АГРИ ХОЛДИНГ ЕООД 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 72 24.21 10.359    ЮАИ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 72 24.22 5.899    МХИ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 72 24.26 5.188    ААЮ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 72 24.27 4.481    АХИ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 72 24.24 4.360    АОБ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 72   24.23 3.999 111.97 МАХ 

ХИЛМИЯ РАСИМОВА АХМЕД 72 24.25 1.453    ЧАСТНО 

ТУРСКО/ДЖАМИЙСКО/УЧИЛИЩЕ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   47.280  3.999 111.97  

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 65 13.1 26.634    ХХД 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 65 13.17 9.999    ОХА 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 65 13.16 7.620    АХИ 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 65 13.15 6.647    АРК 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 65 13.14 5.931    ИМР и др. 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 65 13.13 5.922    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 65 13.2 5.651    СБП 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 65 13.12 4.648    ХХК 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 65 13.11 1.849    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 39 6.35 14.998    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 39 6.34 14.604    Д-Р ПРЕСЛАВ ЕООД 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 39 6.36 10.108    ШМХ и др. 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 39 6.33 5.058    БИ АГРОКОМЕРС ЕООД 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 96 9.40 17.458    ОХА 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 96 9.78 11.436    ХХО 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 96 9.79 11.319    ШАБАН АХМЕДОВ КЮЧУКОВ 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 96 9.27 9.932    ЦЪРКОВНО НАСТОЯТЕЛСТВО 

Б.РЕКА 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 96 9.28 5.084    БЕЙХАН ФИКРИ МУСТАФА 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 96 9.80 5.037    ХАДЕ-ТРАНС ЕООД 

ЮЗЕЙМЕ ФИКРИ ЯХОВА 96 9.89 4.083    ВМБ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   184.016  0.000 0.00  

 


